UBND TỈNH LONG AN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV Long An, ngày     tháng 10 năm 2024
V/v công bố các điểm tiêm

chủng chiến dịch Sởi trên địa
bàn tỉnh

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và đào tạo;
- Sở Thông tin và truyền thông;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;
- Trung tâm Y tế huyện, Thị xã Kiến Tường,
Thành phố Tân An.

Căn cứ Quyết định số 10059/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin

phòng, chống dịch Sởi tỉnh Long An năm 2024.

Sở Y tế đề nghị các Sở, đơn vị thông báo rộng rãi các điểm tiêm chủng chiến

dịch tiêm chủng vắc xin phòng, chống dịch Sởi (đính kèm) trên địa bàn nhằm đạt

chỉ tiêu đề ra trong chiến dịch. Sở Y tế sẽ thành lập đoàn giám sát các hoạt động

trước, trong và sau chiến dịch.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị hỗ trợ, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website SYT;
- BGĐ SYT;
- Lưu: VT, NV (MH).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Dũng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2024-10-15T07:08:42+0700
	Long An
	Mai Văn Dũng<dungmv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:26:15+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:26:20+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:26:35+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!